
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Další týden a s ním třetí kolo. Tentokrát už jsou všechny zápasy odehrány podle regulí.   

Události dvanáctého kola:  Crux se na výhru s Blizzard hodně nadře a až poslední minuta
definitivně  rozhodne  o  jeho  výhře.  Další  ztráta  Dukly, když  pouze  remizuje  s Bronxem.
Sídlišťan  i  přes ubrání plynu v závěru  opět  naplno bodoval.  Další  favorit  Sabuka jasně
přehrál Modřany. 
 

3. jarní kolo

Crux Praha 1.FC – Blizzard Praha 10   7:5(3:3)
Sestavy:CP  –  Junas,  Mahmoud  D.(B),  Stanko,  Šedina,  Slovák,  Rozum,  Mahmoud  A.,
Miškovský,
                      Gorschenek
              BP – Palánek, Vávra(B), Samec, Lipus, Hloušek, Bezděkovský, Brach, Fulnezek
Branky:4.Rozum 1:0, 5.Hloušek 1:1, 12.20.Stanko 3:1, 23.Palánek, 24.Brach 3:3, 27.Šedina,
             30.Stanko 5:3, 38.Hloušek 5:4, 43.Slovák 6:4, 48.Palánek 6:5, 50.Stanko 7:5.
V prvním poločase více vyrovnané utkání, když hráči Blizzardu stále dotahovali. Ve druhém
poločase Blizzard ve 48 minutě zdramatizoval závěr, ale Crux v 50 minutě gólem na 7:5
definitivně rozhodl o své výhře.
Nejlepší hráči: Stanko(Crux) – Hloušek(Blizzard).

Dukla A.C. 1944 – Jižní Bronx   2:2(0:1)
Sestavy:DA – Vaněk, Němec(B), Vondráček, Sobotka, Vinař, Smetivý, Souček, Kuklík J.
              JB – Pospíchal J., Trajhan(B), Pospíchat R., Mana, Šaník, Hloušek
Branky:16.Pospíchal R. 0:1, 37.Souček, 42.Smetivý 2:1, 48.Hloušek 2:2.
Žluté karty:48.Souček(Dukla) – podražení
V prvním poločase Jižní Bronx dobře bránil a z jednoho brejku šel do poločasového vedení.
Ve druhém poločase Dukla zvýšila tempo a ve 42 minutě otočila průběh zápasu na 2:1. Závěr
utkání patřil ale Bronxu, když Hloušek ve 48 minutě vyrovnal na konečných 2:2.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Pospíchal J.(Bronx). 

Hodkovičky FC – Sídlišťan Praha   2:5(0:2)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              SP – Güklhorn, Skoupý(B), Ret M., Ret K., Raus, Doležal         
Branky:4.Raus, 21.Ret K., 28.Ret M., 37.Raus 0:4, 38.Salač 1:4, 40.Doležal 1:5, 47.Salač
2:5.
Klidné a čistě hrané utkání, ve kterém měli větší převahu hráči Sídlišťanu. Vítěz dobře bránil
a kontroloval hru po celé utkání.
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Raus(Sídlišťan).

3
Modřany RSC – Sabuka 002 CF  2:6(0:2)

Bob Hurikán 1.FC volno

Modřany RSC Sabuka 002 CF

Hodkovičky FC
 
Sídlišťan Praha 

                                 
Jižní Bronx

Blizzard Praha 10Crux Praha 1.FC           

Dukla A.C. 1944
 



Sestavy:MR – Kreuzer, Bráza P. ml(B), Bráza P. st, Lanz, Dušek, Kučera, Prokop
              Sa – Skorkovský, Novák(B), Petřina M., Malý, Bláha, Koutecký, Fried, Tichý 
Branky:16.Bláha, 29.Tichý, 34.Bláha 0:3, 35.Prokop 1:3, 37.Fried, 41.Tichý, 43.Fried 1:6,
             45.Lanz 2:6.
Zasloužené vítězství Sabuky. Byla lepším, sehranějším a rychlejším týmem.
Nejlepší hráči: Prokop(Modřany) – Tichý(Sabuka).
           
Bob Hurikán 1.FC – volno 
 
Tabulka po dvanáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  11 10 0 1  79:32   30 20 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 11 10 0 1  64:23   30 13 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 11 6 2 3  57:37   20 17 – Vondráček 

4.  (4) Bob Hurikán 10 5 0 5  60:48   15 11 - Průcha

5.  (5) Hodkovičky 11 4 1 6  38:38   13 9 – Salač 

6.  (6) Modřany RSC 10 4 1 5  41:54   13 9 – Prokop

7.  (7) Crux Praha 11 4 0 7  49:49   12 14 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx 11 2 2 7  39:44    8 14–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 10 0 0 10  22:124    0 8-Bezděkovský

Tabulka po tomto kole nepřinesla žádné změny co se týče pořadí, pouze se měnily bodové
odstupy. První  Sídlišťan Praha  a  druhá  Sabuka 002  CF  opět  bodovali  naplno  a  jejich
náskok během tří jarních kol už vzrostl na 10 bodů. Třetí  Dukla A.C. 1944  zaznamenala
první jarní bod, ale je to pro ní další ztráta. Čtvrtý Bob Hurikán 1.FC tentokrát pauzíroval,
ale týmy pod ním nebodovali a tak se jeho postavení nemění. Páté Hodkovičky FC a šesté
Modřany své soupeře z čela nezaskočili a jasně prohráli. Na jeden bod se jim přiblížil sedmý
Crux Praha 1.FC, který ale o svou výhru s posledním bojoval až do samého závěru. Osmý
Jižní  Bronx  pokračuje  v solidních  výkonech  z úvodu  jara  a  bere  bod  v zápase  s třetím.
Poslední  Blizzard  Praha  10  zaznamenává  dílčí  úspěch  v podobě  remízového  prvního
poločasu.            

4
 příští 13.kolo
Sídlišťan Praha – Modřany RSC                                         Ne    29. 4.  17:00 ASTR 1
Jižní Bronx – Hodkovičky FC                                             Ne    29. 4.  16:00 ASTR 1            

Blizzard Praha 10 – Dukla A.C. 1944                                 Pá    27. 4.  19:00 ASTR 2
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC                                 Čt    26. 4.  21:00 HAJE 2
Sabuka 002 – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(8)
Němec(Dukla) – 80(2)
Mahmoud D.(Crux) – 70(2)
Burian(Hodkovičky) – 68(10)
Petřina M.(Sabuka) – 56(7)
Novák(Sabuka) – 55(5)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(3)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(7)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(1)
Brož M.(Bob) – 32(1)
Pospíchal J.(Bronx) – 29(29)
Vávra(Blizzard) – 17(0)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x 
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x



Salač(Hodkovičky) – 4x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha(Bob) – 3x
Skorkovský(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Slovák, Gorschenek(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Novák, Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Brož P., Zvára(Bob) – 2x
Hloušek(Blizzard) – 2x         
Opatřil, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Strouhal, Kreuzer(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Bláha(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Mahmoud D., Stanko(Crux) – 1x
Ret M., Raus(Sídlišťan) – 1x                                                                       
   

6                                                                          
Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7

Bob Hurikán 9:4 O 4:2

Crux Praha 7:5 D 4:7 2:3

Dukla A.C. Z 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky I 1:2 2:8 2:5

Modřany 2:1 M 2:6

Sabuka 002 6:3 8:2 6:2

Sídlišťan 7:4 9:4 5:2 1
Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 7

7

Střelci

20 – Stolz(Sídlišťan) 
17 – Vondráček(Dukla)  
16 – Raus(Sídlišťan)
15 – Ret M.(Sídlišťan)
14 – Pospíchal K.(Bronx), Slovák(Crux)
13 – Novák(Sabuka)



12 – Vaněk(Dukla) 
11 – Skorkovský(Sabuka), Průcha(Bob)
10 – Junas(Crux), Güklhorn(Sídlišťan), Bláha(Sabuka) 
  9 – Zvára(Bob), Prokop(Modřany), Tichý(Sabuka), Salač(Hodkovičky)
  8 – Chvalovský(Hodkovičky),Bezděkovský(Blizzard), 
        Klabík, Dastych(Bob) 
  7 – Brettschneider(Bob), Šafránek(Hodkovičky), Miškovský(Crux),
  6 – Dastych, Roháč(Bob),  Herbst(Hodkovičky), Pospíchal R.(Bronx),
        Palánek(Blizzard) 
  5 – Jahna, Smetivý, Souček(Dukla), Weiss, Hloušek(Bronx), 
        Bráza st.,Strouhal(Modřany), Ret K.(Sídlišťan)
        Gorschenek, Stanko(Crux), Brož P., Radil(Bob)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Šedina(Crux), 
        Dušek, Mráz, Lanz(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky),                              
Hloušek(Blizzard), Mana(Bronx)
  3 – Vinař, Kuklík J.(Dukla), Provázek(Modřany), Brach(Blizzard),                
Opatřil(Hodkovičky), Pospíchal J.(Bronx), Ditter, Fried(Sabuka)               2 – 
Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Kreuzer(Modřany),
        Petřina M.(Sabuka), Doležal(Sídlišťan)
  1 -  Šaník, Krejčíř(Bronx), Rozum(Crux),
        Rochowanski P., Skoupý(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky),                          
Koutenský(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


